

Tutkimuslupa, LAPSET-koululaistutkimus 2024

Valmistelija/lisätietoja antaa:

sivistysjohtaja Jyrki Lumiainen, puh. 02 474 5311

Turun yliopisto, kliininen laitos, lastenpsykiatrian tutkijatohtori Sonja Gilbert anoo tutkimuslupaa 31.5.2024 lähetetyllä anomuksella.

Turun kaupunkitutkimusohjelma rahoittaa ”Muutokset Turun ja lähikuntien lasten ja nuorten hyvinvoinnissa, palveluiden käytössä, liikkumistottumuksissa ja media-arjessa” - tutkimushanketta (2024-2025), jonka toteuttaa Turun yliopiston Lastenpsykiatrian tutkimuskeskus. Tutkimushanke koostuu kahdesta osatutkimuksesta. Toinen osatutkimuksista on LAPSET-koululaiskysely, johon useampi koulu Paimiossa on osallistunut aiempina tutkimusvuosina, viimeksi 2021. LAPSET-koululaistutkimus kerää tietoa 8–9-vuotiaiden lasten psyykkisestä oireilusta ja mielenterveyspalveluiden käytöstä. Tietoa kerätään lasten lisäksi heidän vanhemmiltaan ja opettajiltaan. Aikaisemmin vastaava tutkimus samoin menetelmin ja samanikäisten lasten joukossa on toteutettu vuosina 1989, 1999, 2005, 2013, 2019 ja 2021. Nämä tutkimukset yhdessä uuden, vuonna 2024 kerättävän tutkimusaineiston kanssa mahdollistavat lasten oireilussa 35 vuoden aikana tapahtuneiden muutosten tutkimisen.

Hankkeen toinen osa perustuu laadulliseen menetelmään ja se toteutetaan turkulaisissa yläkouluissa, osallistaen nuoria tutkimuksen suunnitteluun ja tekemiseen. Tutkimusryhmä on valinnut marras-joulukuussa 2024 toteutettavaan LAPSET-tutkimukseen vuonna 2016 syntyneet lapset samoista koulupiireistä kuin aiempina vuosina. Turun kaupunkitutkimushankkeen tavoitteiden puitteissa laajennamme otosta kaikkiin turkulaisiin alakouluihin, joten lopullinen otoskoko tulee aiemmista vuosista poiketen olemaan ~2000 Varhan hyvinvointialueelta, mutta painottuen Turkuun. Paimiossa ja muissa kunnissa otanta-alue pysyy entisenlaisena. Tutkimukselle on myös haettu Varhan hyvinvointialueen eettisen toimikunnan puolta, jossa hakemus on käsittelyssä. Tutkimusluvan ja eettisen puollon myöntämisen jälkeen tutkijaryhmä etenee tutkimuksessa ottamalla yhteyttä Paimion kaupungin koulujen rehtoreihin ja sopii heidän kanssaan tutkimuksen toteuttamisesta heidän kouluissaan.

Päätöksen peruste

Hallintosäntö 24.1 §, kohta 8

Päätös

Päätän myöntää anotun tutkimusluvan.

Jyrki Lumiainen
Sivistysjohtaja

puh. 02 474 5311

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Jakelu

Turun yliopisto, kliininen laitos, lastenpsykiatria Sonja Gilbert (kirjeitse)
Paimion peruskoulut
koulutuslautakunta

OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki)

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle (kts. alla) määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Viranomainen: koulutuslautakunta
Postiosoite: PL 50, 21531 Paimio

Käyntiosoite: Vistantie 18, Paimio
Sähköpostiosoite: paimio.kaupunki@paimio.fi
Faksinumero: 010 752 0299
Puhelinnumero: 02 474 511 (vaihde)
Kaupungille osoitetut asiakirjat voi jättää kaupungintalon palvelupisteelle.

Palvelupisteen aukioloajat:
maanantai klo 9.00-17.00
tiistai, torstai ja perjantai klo 9.00-15.30
keskiviikko klo 10.00-15.30

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Päätöspöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Paimion kaupungin kirjaamosta.

Päätös on 20.6.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 24.6.2024.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 20.6.2024.